
URZĄD MIASTA 
Wydział  Organizacyjno-Prawny 

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 24 marca 2022 r. 

Or.271.7.8.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień  publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwaną  dalej „ustawą  Pzp" informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Wsparcie Rozwoju Miast — Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej 
wraz z budową  windy oraz zagospodarowaniem terenu, jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę  złożoną  przez 
Wykonawcę  

DRESLER STUDIO ARCHITEKTURA I URBANISTYKA SP. Z O.O. 
z siedzibą  w Krakowie SP. KOMANDYTOWA 
ul. Stokrotek 6, 31-463 Kraków 

Cena netto 276 000,00 zł  +VAT 23% w kwocie 63 480,00 zł  = 339 480,00 zł  cena brutto 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 
że oferta złożona przez Wykonawcę  DRESLER STUDIO ARCHITEKTURA I URBANISTYKA SP. Z O.O. 
z siedzibą  w Krakowie SP. KOMANDYTOWA odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo 
Zamówień  Publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru. 

Zamawiający podaje punktację  przyznaną  w każdym kryterium oceny ofert i łączną  punktację. 
Punkty w kryterium „cena" (waga 60%) —60, 
Punkty w kryterium „doświadczenie projektanta w branży architektonicznej" (waga 40 °/0) —40 
Ocena łączna— 100 punktów 

Z rp. Prezycl.2nta Miista 

ifigN ini

(Otro

k, S 1 iyi(\i  

• rzyskrego 

Kierownik Zamawiającego 

Z
Fundusze 
Europejskie 
Pomoc Techniczna 

Unia Europejska 
Fundusz Spójności 


	00000001

